

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A I SOTELE	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE FAIXA DE TNT PARA CAMPANHA DE COMBAT	833	2,000	30,0000	60,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	836	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA VEDA HERR	836	1,000	3,0400	3,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA LR 20X1/2	836	2,000	3,9800	7,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	NIPEL ROSCAVEL 1/2	836	1,000	1,2500	1,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	836	2,000	9,9800	19,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SIFÃO DUPLO	836	1,000	13,1600	13,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE LR 20X1/2	836	1,000	4,2900	4,29
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TORNEIRA	836	2,000	4,0600	8,12
CIDINEI D.SATTLER - ME	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA	844	1,000	94,0000	94,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CAIXA DE DIREÇÃO	844	1,000	890,0000	890,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CORREIA ALTERNADOR	844	1,000	57,0000	57,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	CORREIA CVA	844	1,000	153,0000	153,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	FILTRO DO COMBUSTÍVEL	844	1,000	22,0000	22,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	OLEO SELENIA 15W40	844	3,500	32,0000	112,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	ROLAMENTO TENSOR	844	1,000	115,0000	115,00
CIDINEI D.SATTLER - ME	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	844	1,000	220,0000	220,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	AGUA SANITARIA	832	2,000	12,9900	25,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DESINFETANTE 2 LT	835	1,000	3,9800	3,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DESINFETANTE LT	832	4,000	4,9900	19,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	DETERGENTE	832	2,000	7,9900	15,98
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SAPOLIO LÍQUIDO	832	2,000	5,5400	11,08
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE CONSERTAR CPU	868	1,000	50,0000	50,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE CONSERTAR PLACA DE REDE DESATIVADA DA CPU	843	1,000	40,0000	40,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE FORMATAR COMPUTADOR COM CÓPIA	868	1,000	58,0000	58,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	843	1,000	75,0000	75,00
D. G. LAZARIN	SERVIÇO DE RECARGA DE TONER	868	1,000	50,0000	50,00
DAMEDI-DAMBROS MAT.EQUIP.HOSPIT.LTDA	COLETOR DE URINA COM BARBANTE PCT COM 100UNIDADES	847	3,000	53,6200	160,86
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	834	1,000	98,0000	98,00
FARMACIA ALTERNATIVA LTDA - ME	FOSFATO NA BIBASICO/MONOBASICO XPE Q.S.P 1 LITRO	867	1,000	98,0000	98,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	Gasolina Comum		1.000,000	4,4100	4.410,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO MOBIL SINTÉTICO 5W40	841	1,000	44,0000	44,00
FUNDAÇÃO HOSPITALAR SÃO LOURENÇO'	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO HOSPITALAR DE PLANTÃO E EMERGÊNCIA MÉDI		12,000	26.412,9400	316.955,28
FUNDAÇÃO HOSPITALAR SÃO LOURENÇO'	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EXCEDENTES DE ATENDIMENTOS E/OU LAUDOS		50,000	373,9400	18.697,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFEÇÃO DE BLOCOS COM 500 NOTIFICAÇÃO DE RECEIT	866	5,000	79,0000	395,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	BATERIA PARA NOBREAK	839	1,000	429,0000	429,00
MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE L	PAR DE MULETAS	842	2,000	130,0000	260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
NANDIS - COMERCIO DE GASES ATMOSFERICOS	OXIGÊNIO MEDICINAL	837	1,000	110,0000	110,00
NEREU CESAR CHIOSSI 02465236970	MESA REDONDA EM VIDRO	830	1,000	150,0000	150,00
NEREU CESAR CHIOSSI 02465236970	TECIDO COM DETALHE ROSA E AZUL PARA PALCO	830	1,000	250,0000	250,00
NOVA SERVICOS DE COMUNICACAO MULTIMIDIA	Serviços de Conexão à Rede Mundial de Computadores, c-3E26		2,500	1.285,5600	3.213,90
PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	CADEIRA CAVALETTI AZUL C/ BRAÇO	864	1,000	288,0000	288,00
PAN SL Móveis e Eletrodomésticos Ltda	CADEIRA CAVALETTI INJETADA PRETA 4001	864	1,000	480,0000	480,00
PAPELARIA GALEAZZI LTDA ME	LIVRO CÓDIGO INTERNACIONAL DE DOENÇAS	840	1,000	98,0000	98,00
RITA DE LOURDES CACOL & CIA LTDA - ME	ALENIA 6/200	831	1,000	81,3000	81,30
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN	ARMÁRIO EM MDF BRANCO 1,40 LARGURA X 2,70 ALTURA	848	1,000	2.100,0000	2.100,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN	ARMÁRIO EM MDF BRANCO 1,90 LARGURA E 2,0 DE ALTURA	848	1,000	1.960,0000	1.960,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN	ARMÁRIO EM MDF BRANCO 48CM DE LARGURA X 285XM DE ALTURA	848	1,000	1.090,0000	1.090,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN	ARMÁRIO EM MDF BRANCO COM 1,90 LARGURA X 2,85 ALTURA	848	1,000	1.390,0000	1.390,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN	MESA EM MDF 80CM DE LARGURA	848	1,000	300,0000	300,00
TRENTIN & SANAGIOTTO LTDA ME-MOVEIS SAN	PRATELEIRA EM MDF BRANCO	848	1,000	50,0000	50,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	BOLO DE GENOURA	865	1,000	30,4900	30,49
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGADOS	865	100,000	0,6500	65,00
Total Geral do Mês ---->					355.337,63